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" Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, ife nénshkruari /a TR T AIeH 77  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: ;

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé [ drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershdm dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e i€ dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni d8nuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés s& preré nga njé autoritet
giygésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__] o [X]

- Nase po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritef gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgim
& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

shgiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale t
s& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S e R R val

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] Jo [X]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO Ve

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese ¢ siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [~

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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PERGJIGJE

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér ké&rkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies}

PO JO 7(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7 A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar akskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé
kané & béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalfes né njé territor té njé shiteti t&é huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [] o PX]
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | Jo [=]

- Nése po, specifikoni t& dnhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t¢ dhénave té pasqyruara né két& Formular.

TrAN e AR TR

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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